PREFEITURA MUNICIPAL DE BOTUCATU

                                                       SECRETARIA MUNICIPAL DO VERDE

Rua Lourenço Carmelo, nº 180,
 Jardim Paraiso - Botucatu - SP

CEP: 18.610-265 - Fone (14) 3811-1533
e-mail: secretariadoverde@botucatu.sp.gov.br

www.botucatu.sp.gov.br

Botucatu, 07 de novembro de 2022

Exmo. Sr. Doutor

Rodrigo Rodrigues

DD. Presidente da Câmara Municipal

Botucatu-SP.

     Fillipe Martins, Secretário Municipal do Verde,

vem, perante Vossa Excelência, em atenção ao respeitável Requerimento n. º 725/2022,

aprovado em Sessão Ordinária de 31/10/2022, da lavra da Excelentíssima Senhora Vereadora

Erika da Liga do Bem, através do qual solicita “a retirada de inertes e a implantação de Eco

ponto no início da Estrada Municipal “Domingos Papa”, nas proximidades do Residencial

Bem-te-vi”.

Agradecemos a Excelentíssima Senhora Vereadora pela proposta. Informamos que

será estudado a viabilidade econômica tendo em vista a demanda financeira e operacional.

Esperando ter respondido a contento as demandas apresentadas, aproveitamos o ensejo

para enviar os nossos protestos de elevada estima e consideração.

mailto:secretariadoverde@botucatu.sp.gov.br